UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Thao, ngày         tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 49 của Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 30/11/2020 đến ngày 04/12/2020)

1. Thứ Hai, ngày 30/11/2020

* Buổi sáng:

- Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện:

+ Dự họp BTV Huyện ủy;

+ Tiếp công dân (cả ngày).

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện dự họp BTV Huyện ủy.

* Buổi chiều:

Đồng chí Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện dự họp Hội

đồng nghĩa vụ quân sự huyện.

2. Thứ Ba, ngày 01/12/2020

* Buổi sáng:

- Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại cơ

quan (cả ngày).

- Đồng chí Bùi Hoài Giang - PCT UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện dự họp tại Sở Nội vụ.

* Buổi chiều:

- Đồng chí Bùi Hoài Giang - PCT UBND huyện làm việc với Ban Quản lý

dự án đầu tư và dịch vụ công cộng huyện về dự án Đồng Nhà Vác.

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện dự kiểm điểm BCH Đảng bộ xã

Cao Xá.

3. Thứ Tư, ngày 02/12/2020

* Buổi sáng:

- Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện:

+ Dự họp UBND tỉnh;

+ Dự họp UBND huyện (cả ngày).

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện dự họp UBND huyện (cả ngày).

2

4. Thứ Năm, ngày 03/12/2020

* Buổi sáng:

- Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc

tại cơ quan (cả ngày).

- Đồng chí Bùi Hoài Giang - PCT UBND huyện:

+ Dự họp UBND tỉnh;

+ Dự đánh giá, chấm điểm, phân loại chính quyền cơ sở năm 2020 (cả ngày).

- Đồng chí Ngô Đức Sáu - PCT UBND huyện dự đánh giá, chấm điểm, phân

loại chính quyền cơ sở năm 2020 (cả ngày).

5. Thứ Sáu, ngày 04/12/2020

* Buổi sáng:

- Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện dự họp Thường trực

Huyện ủy.

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện dự đánh giá, chấm điểm, phân loại

chính quyền cơ sở năm 2020 (cả ngày).

* Buổi chiều:

Đồng chí Trần Hoài Giang - Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại

cơ quan.

Trên đây là Lịch công tác tuần 49/2020 của Lãnh đạo UBND huyện. UBND

huyện thông báo để các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện, các xã, thị trấn và các ngành, cơ quan, đơn vị có liên quan biết, thực hiện.

Chương trình làm việc nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, UBND

huyện sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các CQCM, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- Công an huyện, Ban CHQS huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

- Lưu: VT, TH (L).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Quang Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T16:21:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Quang Thắng<thangtq.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T16:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T16:32:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T16:32:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!